Beşinci Ordu-yı Hümâyûn Menzil
Müfettişliği tarafından Lüleburgaz İstasyonunda vesait-i askeriye ile inşa edilen abide
ile tanzim olunan bağçenin idame-i mâmûriyeti zımnında kaimmakamlığına tebligat-ı
muktezi ifâ buyrulması bâbında. 14 minhü”.

Müsvedde halinde yazılan ve Edirne Vilayetine 27 Kasım 1916 (14
Teşrinisani 1332) tarihinde gönderilen bu belgeden anlaşıldığı kadarıyla Talat
Paşa, Harbiye Nezaretinden gelen tezkire ile tezkire ilişiğinde bulunan fotoğrafı
görmüş ve Edirne Valisi Zekeriya Zühtü Bey’e Osmanlı ordusunun Çanakkale
Muharebesinde elde ettiği başarının bir hatırası olarak dikilen abidenin
bakımının yapılmasını salık vermiştir.18